

Indepen AB

559214-8422

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annette Anna Wilhelmina Björklund, Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun och bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, kommunikation och ekonomi, och därmed förenlig verksamhet, samt bedriver värdepappershandel. Verksamheten omsatte 827 ksek under verksamhetsåret 2022. Resultat före skatt uppgick till 37 ksek.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-14 - 2020-12-31
Nettoomsättning	827 484	501 199	741 776	861 875
Resultat efter finansiella poster	36 879	7 417	83 637	34 940
Soliditet (%)	79	33	36	26

Nettoomsättningen har ökat till följd av nya kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	6 410	5 891	62 301
Utdelning		-12 300		-12 300
Balanseras i ny räkning		5 891	-5 891	0
Erhållna aktieägartillskott		800 000		800 000
Årets resultat			29 278	29 278
Vid årets utgång	50 000	800 001	29 278	879 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	800 001
Årets resultat	29 278
Summa	829 279

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	829 279
Summa	829 279

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		827 484	501 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		827 484	501 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 902	-28 543
Personalkostnader	2	-755 228	-470 479
Summa rörelsekostnader		-793 130	-499 022
Rörelseresultat		34 354	2 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 611	5 240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	0
Summa finansiella poster		2 525	5 240
Resultat efter finansiella poster		36 879	7 417
Resultat före skatt		36 879	7 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 601	-1 526
Årets resultat		29 278	5 891

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 625	41 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		84 625	41 500
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		977 894	10 000
Summa kortfristiga placeringar		977 894	10 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 575	134 553
Summa kassa och bank		55 575	134 553
Summa omsättningstillgångar		1 118 094	186 053
Summa tillgångar		1 118 094	186 053
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		800 001	6 410
Årets resultat		29 278	5 891
Summa fritt eget kapital		829 279	12 301
Summa eget kapital		879 279	62 301
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 955	1 434
Övriga skulder		231 860	122 318
Summa kortfristiga skulder		238 815	123 752
Summa eget kapital och skulder		1 118 094	186 053

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Indepen AB, 559214-8422
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Västra Frölunda

Annette Anna Wilhelmina Björklund
Annette Anna Wilhelmina Björklund
Styrelseledamot
2024-05-29